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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9798378

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100          C.R. 43992            P03204665

*0719979837840120314001*
0719979837840120314001

CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2019
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563530-7 591,509.97 31.05% 636,466.68 32.60% 0.00 1,220.60   
INVERSION CRECIENTE              66-50563530-7 1,313,323.11 68.95% 1,315,732.95 67.40% 2,409.84 0.00 2.02%   -1.88%
TOTAL                         1,904,833.08 100.00% 1,952,199.63 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563530-7 2,409.84 0.00
     TOTAL 2,409.84 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071    
 SALDO PROMEDIO            550,283.07 SALDO INICIAL             591,509.97 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS            42,850,178.32 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS              42,805,221.61 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/07/2019 = SALDO ACTUAL            636,466.68 COMISIONES COBRADAS            1,220.60

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7                         
 SALDO PROMEDIO          1,314,608.91 SALDO INICIAL           1,313,323.11 * GAT NOMINAL  2.02%          
                                                            * GAT REAL    -1.88%          
                       + DEPOSITOS                 2,409.84 + INTERESES BRUTOS                  2,409.84
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 31/07/2019 = SALDO ACTUAL          1,315,732.95 = INTERESES NETOS                   2,409.84

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7

(Saldo Inicial de $591,509.97)

Comisiones
1,220.60

Otros Cargos
42,804,001.01

Saldo final
636,466.68

Abonos
42,850,178.32
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-JUN-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                591,509.97
 03-JUL-2019 5068014  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,506,611.11                               9,098,121.08
 03-JUL-2019 5160166  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           598,121.08
 08-JUL-2019 8246939  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:21                                                        8,400.00           589,721.08
                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 
                     A LA CUENTA 072320002672165144                                                                                            
                     AL CLIENTE TERRA DE LEYENDAS S DE RL DE CV (1)                                                                            
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2019070840014 BET0000482469390                                                                           
                     REF 8246939                                                                                                               
                     CONCEPTO Pago pension vehiculos por Julio 2019                                                                            
 10-JUL-2019 8892125  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,510,081.94                               9,099,803.02
 10-JUL-2019 9091123  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           599,803.02
 10-JUL-2019 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 33361471500001197003                                              1,197.00           598,606.02
                                                                                                                                               
 15-JUL-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  81,551.40           517,054.62
 15-JUL-2019 0000000  APORT LINEA CAPTURA INTERNET 065502503839                                                   76,214.10           440,840.52
 17-JUL-2019 9688157  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,512,395.83                               8,953,236.35
 17-JUL-2019 9876881  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           453,236.35
 18-JUL-2019 0000000  CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02191WXK320024394436                                              2,613.00           450,623.35
 18-JUL-2019 0000000  CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02191XTH170024369493                                             34,880.00           415,743.35
 18-JUL-2019 5758204  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:45                                                        4,905.62           410,837.73
                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 
                     A LA CUENTA 072320008587751744                                                                                            
                     AL CLIENTE COPIADORAS Y CONSUMIBLES DE JALISCO SA D(1)                                                                    
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2019071840014 BET0000457582040                                                                           
                     REF 5758204                                                                                                               
                     CONCEPTO Pago renta equip xerox consumos x Jun 19                                                                         
 18-JUL-2019 5758210  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:45                                                        4,199.20           406,638.53
                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  
                     A LA CUENTA 002320701209730433                                                                                            
                     AL CLIENTE Moramay Villegas Simental (1)                                                                                  
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2019071840014 BET0000457582100                                                                           
                     REF 5758210                                                                                                               
                     CONCEPTO Renova anual Host domino y certif ssl                                                                            
 24-JUL-2019 8242980  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,512,329.72                               8,918,968.25
 24-JUL-2019 8325388  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           418,968.25
 25-JUL-2019 8990964  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:14:05                                                        8,294.00           410,674.25
                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             
                     A LA CUENTA 012320001107381072                                                                                            
                     AL CLIENTE Singular Companies SA de CV (1)                                                                                
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2019072540014 BET0000489909640                                                                           
                     REF 8990964                                                                                                               
                     CONCEPTO Certificacion de hechos                                                                                          
 26-JUL-2019 5123067  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:22                                300,000.00                                 710,674.25
                     RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                
                     DE LA CUENTA 002320701061006732                                                                                           
                     DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA                                                                                      
                     CLAVE DE RASTREO 085901887464320796                                                                                       
                     REF 13464                                                                                                                 
                     CONCEPTO NUMCHEQUEXX13464XCRX220005515XXXXXXXXXXX                                                                         
                     RFC MGU420214FG4                                                                                                          
 30-JUL-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                81,551.40           629,122.85
 31-JUL-2019 7694332  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,508,759.72                               9,137,882.57
 31-JUL-2019 7850776  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           637,882.57
 31-JUL-2019 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 3 COM SAM JUL                                                     1,220.60           636,661.97
 31-JUL-2019 0000000  I V A COM SAM JUL                                                                              195.29           636,466.68
                         TOTAL                                                          42,850,178.32        42,805,221.61           636,466.68

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-JUN-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,313,323.11
 01-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-06-2019 AL 28-06-2019                    72.96                               1,313,396.07
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 01-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                145.92                               1,313,541.99
 02-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-06-2019 AL 01-07-2019                    72.97                               1,313,614.96
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 03-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-07-2019 AL 02-07-2019                    72.98                               1,313,687.94
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-07-2019 AL 03-07-2019                    72.98                               1,313,760.92
                     TASA  2.00000                                                                                                             
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 05-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-07-2019 AL 04-07-2019                    72.99                               1,313,833.91
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-07-2019 AL 05-07-2019                    72.99                               1,313,906.90
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                145.98                               1,314,052.88
 09-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-07-2019 AL 08-07-2019                    73.00                               1,314,125.88
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-07-2019 AL 09-07-2019                    73.01                               1,314,198.89
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-07-2019 AL 10-07-2019                    73.01                               1,314,271.90
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-07-2019 AL 11-07-2019                    73.02                               1,314,344.92
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-07-2019 AL 12-07-2019                    73.02                               1,314,417.94
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                146.04                               1,314,563.98
 16-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-07-2019 AL 15-07-2019                    73.03                               1,314,637.01
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-07-2019 AL 16-07-2019                    73.04                               1,314,710.05
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-07-2019 AL 17-07-2019                    73.04                               1,314,783.09
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-07-2019 AL 18-07-2019                    73.04                               1,314,856.13
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-07-2019 AL 19-07-2019                    73.05                               1,314,929.18
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                146.10                               1,315,075.28
 23-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-07-2019 AL 22-07-2019                    73.06                               1,315,148.34
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-07-2019 AL 23-07-2019                    73.06                               1,315,221.40
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-07-2019 AL 24-07-2019                    73.07                               1,315,294.47
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-07-2019 AL 25-07-2019                    73.07                               1,315,367.54
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-07-2019 AL 26-07-2019                    73.08                               1,315,440.62
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                146.16                               1,315,586.78
 30-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-07-2019 AL 29-07-2019                    73.08                               1,315,659.86
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 31-JUL-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-07-2019 AL 30-07-2019                    73.09                               1,315,732.95
